

Referat fra FAU-møte for Bratsberg skole, 21. mai 2024.

Tid: Tirsdag 21. mai kl. 20-21.

Sted: Hjemme hos FAU-leder Ida Noddeland

Til stede: Ida Noddeland (2. trinn), Anne-Katrine Meland (2. trinn), Wenche Fiksdal (4. og 5. trinn), Anita Skogholt (6. trinn) og Urda Ulsaker (rektor).

Møtet fulgte ikke en sakliste, men hadde som formål å oppsummere FAU-året som har gått, og å forberede overlevering av oppgaver til neste års trinnkontakter.

Sak 1 Informasjon fra rektor

Nye basketballkurver og grillhytte

Urda innledet møtet med gode nyheter angående skolens uteområde. Hun har søkt om midler fra kommunen til innkjøp av nye basketballkurver og til ei grillhytte eller lignende. Begge tiltakene er innvilget støtte. Skolen har imidlertid ikke økonomi til å få bygget grillhytta på egenhånd, og vil derfor fri til dugnadshjelp fra foreldrene for å få reist denne. Dette vil sannsynligvis skje høsten 2024. Midlene til tiltakene må være benyttet innen utgangen av kalenderåret 2024.

Mindre endringer i lengden på skoledagene for skoleåret 24/25

Bratsberg skole har vært litt rause med tid satt av til friminutt. Dette båndlegger noe mer av lærernes arbeidstid enn nødvendig. Neste skoleår vil det bli kortet litt ned på lengden på noen friminutt, noe som vil gjøre skoledagene litt kortere. Det vil komme nærmere informasjon om dette i Vigilo. Start- og sluttidspunkt for alle trinn skal fortsatt passe med bussrutene.

Gratis kjernetid på SFO for kommende skoleårs 3. trinnselever

Fra skoleåret 2024-25 vil ordninga med gratis kjernetid på SFO også omfatte elever på 3. trinn. Kjernetida omfatter 12 timer på SFO i uka.

Sak 2 Evaluering av FAU-året som har gått

FAU-året ble løselig evaluert, både med tanke på hva som har fungert bra og hva som kan forbedres neste skoleår. I år har det blitt «ryddet opp» i FAU-arrangementene, det vil si at alle arrangementene har fått sin egen instruks for hva som skal gjøres. Det vil gjøre det lettere for de som skal ta på seg FAU-oppgaver neste skoleår. Dette ser FAU seg fornøyd med. Samtidig ser vi at det kan informeres enda bedre til hele foreldregruppa tidlig i skoleåret om hva det vil innebære å være trinnkontakt. Ida utarbeider utkast til et informasjonsbrev om FAU til foreldrene.

Sak 3 Eventuelt

Mobilfri skole

Bratsberg skole ble fra skoleåret 2023/24 en mobilfri skole. FAU hadde fått spørsmål fra foreldre om hvordan dette blir praktisert. Rektor orienterte om at elevene ikke kan benytte mobiltelefon eller smartklokke i løpet av skoledagen. Et unntak har vært at 7. trinnselever etter påske har fått lov til, på rundgang, å styre musikk ute i friminuttet fra sin telefon. Prosessen med å finne gode ordninger for å håndheve mobilfri skole er imidlertid ikke fullført. Urda orienterte om noen juridiske utfordringer knyttet til dette, for eksempel dersom en skulle pålegge elever å levere inn telefoner til skolens ansatte. Rektor ønsker å ha med elevrådet på prosessen.

2. juni 2024

Anne-Katrine Meland

Sekretær